

Lénorah Holding ApS
Ålykkegade 22, 6000 Kolding

Årsrapport for
2024

CVR-nr. 44 07 21 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2025.

Mads Gyldendal Fogh
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lénorah Holding ApS
Ålykkegade 22
6000 Kolding

CVR-nr.: 44 07 21 49

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
2. regnskabsår

Direktion

Mads Gyldendal Fogh

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i MMM Group Holding ApS.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -205.482 kr. mod -115.463 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud som har medført at selskabskapitalen er tabt. Selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2024</u>	<u>23/5 - 31/12 2023</u>
Bruttotab	-5.020	-6.270
1 Øvrige finansielle omkostninger	-200.462	-109.193
Resultat før skat	-205.482	-115.463
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-205.482	-115.463
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-205.482	-115.463
Disponeret i alt	-205.482	-115.463

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.152.000	5.152.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.152.000</u>	<u>5.152.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.152.000</u>	<u>5.152.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	3.800	2.000
	Tilgodehavender i alt	<u>3.800</u>	<u>2.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>121</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.921</u>	<u>2.000</u>
	Aktiver i alt	<u>5.155.921</u>	<u>5.154.000</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overkurs ved emission	0	0
5	Overført resultat	-120.945	84.537
	Egenkapital i alt	<u>-70.945</u>	<u>134.537</u>
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	5.211.495	5.011.053
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.211.495</u>	<u>5.011.053</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	39
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Anden gæld	9.121	2.121
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.371</u>	<u>8.410</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.226.866</u>	<u>5.019.463</u>
	Passiver i alt	<u>5.155.921</u>	<u>5.154.000</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2024	23/5 - 31/12 2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	200.462	109.193
	<u>200.462</u>	<u>109.193</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	5.152.000	0
Tilgang i årets løb	0	5.152.000
Kostpris 31. december 2024	<u>5.152.000</u>	<u>5.152.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>5.152.000</u>	<u>5.152.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	50.000	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	10.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	0	200.000
Overført til overført resultat	0	-200.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2024	84.537	0
Årets overførte overskud eller underskud	-205.482	-115.463
Overført fra overkurs ved emission	0	200.000
	<u>-120.945</u>	<u>84.537</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	5.211.495	5.011.053
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>5.211.495</u>	<u>5.011.053</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.211.495</u>	<u>5.011.053</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 5.211 t.kr., er der givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 5.152 t.kr.

8. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 71 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud til fremførelse.